
Landskonferanse for ekstern vurdering 

21.-22. januar 2026, Scandic Hell, v/Trondheim lufthavn Værnes 

«Kapasitetsbygging og kvalitetsvurdering i profesjonelle læringsfellesskap» 
I januar 2023 ble første Landskonferanse for ekstern vurdering avholdt. Bakgrunnen var behovet for en felles arena for landets 
barnehage- og skolevurderere, bidrag til å opprettholde og utvikle den viktige kompetansen ute i regionene, som anerkjennelse 
av arbeidet med ekstern vurdering. Nå inviterer vi til ny Landskonferanse i januar 2026, for fjerde år på rad. 

Pål Roland har doktorgrad i utdanningsvitenskap og er dosent ved Nasjonalt senter for 
læringsmiljø og atferdsforskning (NSLA), Universitetet i Stavanger. Forskningen er 
hovedsakelig knyttet til innovasjon i barnehage og skole, klasseledelse, 
endringsledelse, sosial og emosjonell læring og tidlig intervensjon. Roland har ca 20 års 
erfaring i arbeidet med utfordrende atferd. Han har skrevet en rekke bøker og artikler i 
nasjonale og internasjonale tidsskrifter. Videre har han utviklet, gjennomført og 
forsket på omfattende intervensjoner i barnehage og skole, som for eksempel Respekt, 
Være sammen, Læringsmiljøprosjektet (Udir) og Inkluderende barnehage og 
skoleprosjekt (Udir). Roland deltar i NFR-prosjektene CIESL (klasseledelse og 
implementering), Resilient (livsmestring) og Selma (livsmestring) ved NSLA, 
Universitetet i Stavanger. 

NB: Landskonferansen for ekstern vurdering er et initiativ som vokser fram fra vurderere som har vært engasjert i dette arbeidet da det var en del av Udirs 

nasjonale overbygning. Siden denne koblingen ikke lenger eksisterer, må den enkelte kommune/region dekke reise- og oppholdskostnader for sine deltakere.  

Ved spørsmål, send e-post til: Jan Martin Hammersland jan.martin.hammersland@listerpedsenter.no  
 

Mvh. Arbeidsgruppen  
Marianne Meling, Frode Gjengaar, Jan Martin Hammersland, Robert Øyum-Jakobsen og Øyvind Mellem 
 

https://www.kvalitetsvurdering.no/ 

Målgruppe: 

Målgruppen er eksterne vurdere i barnehage og skole, Koordinatorer (eller andre roller) i ordninger for ekstern 

vurdering, Leder- og eiernivået i barnehager, grunnskoler og videregående skoler, ledere og ansatte i PPT, 

Utviklingsveiledere og UH-ansatte tilknyttet tilskuddsordningene/de barnehage- og skolebaserte 

kompetanseordningene (Rekomp og Dekomp) og Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende 

praksis. 
 

Tid og sted: 21. januar, kl. 10.00 - 22. januar, kl. 14.00, Scandic Hell, v/Trondheim lufthavn Værnes 
 

Innhold:  

På Roland bidrar med forelesning om profesjonelle læringsfellesskap, kapasitetsbygging og ledelse av 

utviklingsarbeid, hvor kvalitetsvurdering inngår i arbeid med forbedring av praksis i barnehage og skole. Videre 

har konferansen fokus på metode og analyse i vurderingsarbeidet, med vekt på: utvikling av framtidsbilde, 

observasjonsrollen, barnesamtaler, ledelse av barnehage- og skolevurdering og oppfølging etter vurdering. 

Underveis vil det være erfaringsdeling og refleksjon over praksis. 

Se info på nettsiden: https://www.kvalitetsvurdering.no/landskonferansen  
Mer detaljert program sendes ut til påmeldte i forkant av konferansen.  

 

Påmelding: https://forms.office.com/e/F3mnsVH6R2 

Påmeldingsfrist: 30. november, kl. 23.59 

 

Pris: Kr. 4.500,- per deltaker, inkl. Konferansedeltakelse 21.-22. januar, overnatting, dagpakker m/lunsj og 

konferansemiddag kveld 21. januar. 

Pristillegg for ekstra overnatting 20.-21. januar: Kr. 1500,- per deltaker 

Hotellkostnadene faktureres sammen med konferansedeltakelsen til deltakerne på fakturaadressen som oppgis i påmeldingen. Konferansepris med 

forbehold om endringer og endelig deltakerantall.  
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